

Bim.com lanserar ny Design App för Autodesk Revit

Bim.com tar nästa steg i att stötta arkitekter, ingenjörer och konstruktörer (AEC) genom lanseringen av en ny app med Revit-koppling. Denna lösning är utvecklad med målet att optimera arbetsflöden och möjliggöra mer tid för skapande och design, istället för administration och komplexa beräkningar.

Som en del i vår plattform Bim.com lanserar vi nu en app som integrerar funktionalitetet från BIMObject och Prodikt in i ett flöde och ger användare snabb och direkt tillgång till miljödata för sina projekt. Genom att koppla samman Revit med Bim.com:s ekosystem kan användare fatta mer informerade beslut i realtid och därmed minska projektets miljöpåverkan redan från tidiga skeden.

"Vår ambition är att möta våra användare där de arbetar och erbjuda lösningar som stärker deras möjlighet att jobba datadrivet. Med denna app vill vi effektivisera arbetsflödet i Revit och ge direkt tillgång till den data som behövs för att göra hållbara och välgrundade val", säger Johan Dyrssen, Product Manager.

Appen är i ett tidigt utvecklingsskede och kommer initialt att vara tillgänglig för befintliga AEC-kunder i Sverige som arbetar med Prodikt. I takt med att Bim.com och appen vidareutvecklas kommer fler funktioner att adderas, med målsättningen att ytterligare förbättra och förenkla arbetsprocessen för våra användare. Appen planeras även att lanseras på fler marknader senare under året.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMObject

BIMObject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMObject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB

Pressmeddelande
14 februari 2025 08:00:00 CET



Bifogade filer

[Bim.com lanserar ny Design App för Autodesk Revit](#)